J,
•{.V

(Casa Elias Torres)
Sala das Sessões da Câmara Vereadora Josefa de Oliveira Costa
Praça Rodolfo de Morais s/n — fone/fax: (81) 3533-0337 / 1346
CEP 55641-790 -  CNPJ 08140071/0001 -00 - GRAVATÁ -  PE.

ê-msil: camâragía@gtanet.com.br

RESOLUÇÃO N° 36S  /2004.

EMENTA:Concsdg Titulo ds Cidadão Gravataense, g dá
outras providências.

* CÂMARA MUNICIPAL DE GRAVATÁ, ESTADO D PERNAMBUCO, FAZ ASBER
2UE A CÂMARA MUNICPÂL APROVOU E A MESA DIRETORA PROMULGA A
SEGUINTE RESOLUÇÃO:

■S'-

ART. 1o - Fica Concedido Título da Cidadão Gravataensa ao
Sr. CLAÚDIO CASTANHA , paios relevantes sirviços prestados a nossa Cidade.

ART. 2o - Ests Resolução entra em vigor na dsia de sua pu­
blicação.

ART. 3o- Ravogam-se as disposições sm contrário.

Câmara Municipal de' Gravatá \  V ■-